
Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

1

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk)

Číslo zakázky (bude doplněno ZS1 KUOK 22770/2009
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/01.0036       
Název projektu: Elearning na střední zdravotnické škole
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu)

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Emanuela Pöttinga, Olomouc

Název zakázky: Dodávka výpočetní techniky včetně software a pronájem 
technologie interaktivní tabule

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) :

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 06.03.2009
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Emanuela Pöttinga, Olomouc

Sídlo zadavatele: Pöttingova 2, 771 00 Olomouc
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

Mgr.Zdeňka Mikšová, Ph.D., ředitelka školy,vedoucí projektu
Tel: 585 704 112
e-mail: miksova@epol.cz

IČ zadavatele: 00600938
DIČ zadavatele:
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

Mgr. Jana Raková
manažer projektu
Tel: 585 704 167, 723 95 78 96
e-mail: rakova@epol.cz

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času)

Zahájení:  06.03.2009,   8:00
Ukončení: 23.03.2009, 12:00 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je nákup výpočetní techniky pro 
projekt „Elearning na střední zdravotnické škole“, který 
je realizovaný zadavatelem.
10 ks NB+ brašna + základní SW
  7 ks PC + základní SW
  6 ks dataprojektorů
  6 ks promítací plátno
  1 ks černobílá laserová tiskárna
  1 ks multifunkční barevná laserová tiskárna
17 ks Office
18 ks Antivir
  1 ks SW Windows 2008 server Standard Edition
  1 ks SW video editační software –střih videa
  1 ks Server pro webcast datové úložiště
  1 ks Zálohovací zařízení
Pronájem technologie interaktivní tabule

                                               
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk



Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

2

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH):

791 000,-

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky

Do 17.04.2009 – dodávka:
10 ks NB+ brašna + základní SW
  1 ks černobílá laserová tiskárna
  1 ks multifunkční barevná laserová tiskárna
10 ks Office
10 ks Antivir
  1 ks SW Windows 2008 server Standard Edition
  1 ks SW video editační software – střih videa
  1 ks Zálohovací zařízení

Do 25.8.2009:
  7 ks PC + základní SW
  6 ks dataprojektorů
  6 ks promítací plátno
  7 ks Office
  7 ks Antivir

Od 1.9.2009 - 20 měsíců-pronájem technologie interaktivní 
tabule

Místa dodání/převzetí nabídky: SZŠ a VOŠZ E.Pöttinga Olomouc, Pöttingova 2 - sekretariát
Hodnotící kritéria: - výše nabídkové ceny včetně DPH                   50 %

- splnění technických parametrů     20 %
- záruka za jakost (měsíce)                15 %
- servisní podmínky     15 %

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2:

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán

 Doklad o oprávnění k podnikání (např. živnostenský 
list) a výpis z OR či jiný obdobný doklad o právní 
subjektivitě (originál nebo ověřená kopie) 

 Statutárním orgánem podepsané čestné prohlášení o 
splnění kvalifikačních předpokladů ve  smyslu § 53 
odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
(viz. příloha č. 2) 

 Seznam významných dodávek v posledních 3 letech s 
uvedením jejich rozsahu.

                                               
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky



Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

3

 Akreditace k provádění vzdělávacích programů 
akreditovaných pro účely zákona č. 563/2004 Sb., 
pedagogických pracovníků pro výuku s interaktivní 
tabulí.

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky:

Nabídka mus í  být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat po dobu 10 let od 
skončení plnění zakázky doklady související s plněním této 
zakázky a povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
těchto dokladů. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*
*nepovinný údaj

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou 
uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci.




